О  подведении  итогов  смотра-конкурса

«Новогодняя     мозаика»    за        лучшее

праздничное оформление

                          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_27.12.2017___                                                                                         № _1484_

 В соответствии с постановлением администрации района  от 27.11.2017 №

1345 «Об организации и проведении смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на

лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли,

общественного питания и бытового обслуживания города Вязники» и протоколом

заседания комиссии по проведению смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» за

лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли,

общественного  питания и  бытового обслуживания  города Вязникипостановляю:

1. Признать победителями смотра-конкурса «Новогодняя мозаика» на

лучшее праздничное оформление предприятий и организаций торговли,

общественного питания и бытового обслуживания города Вязники и распределить

места следующим образом:

1.1 По направлению «сетевые организации»:

1 место – индивидуальный предпринимательГорохов Евгений

Геннадьевич(автозаправочная станция «Башкирнефть», г. Вязники, ул. Удобная,

д. 9);

         2 место – общество с ограниченной ответственностью «Мастер» (магазин №

9 «Горячий хлеб», г. Вязники, ул. Заготзерно, д. 14 а);

3 место – общество с ограниченной ответственностью «Восток» (магазин

«Гурман», г. Вязники, ул. Молодежная, д. 26).

1.2 По направлению «несетевые организации»:

1 место –индивидуальные  предпринимателиПелёвина Наталья

Александровна и Щукина Ольга Николаевна (ателье «Пуговка», г. Вязники, ул. 1

Мая, д. 16/15);

 2  место -  общество с ограниченной ответственностью «Лина» (магазин «У

Петровича», г. Вязники, Муромский проезд, д. 5);

3 место – не присуждать.

2. Объявить благодарность администрации района за ежегодное

праздничное оформление:

- индивидуальному  предпринимателю Орловой   Альбине

Федоровне(торговый комплекс, г. Вязники, ул. Ленина, д. 45 и ул. Заготзерно, д.

7);

- обществу с ограниченной ответственностью «Агентство недвижимости

«Вертикаль» (магазин «Универмаг», г. Вязники, Соборная площадь, д. 1);

- индивидуальному предпринимателю Орловой Светлане Борисовне

(автозаправочная станция «Башкирнефть», г. Вязники, ул. Ленина, д. 51).

3.Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителяглавы

администрации района по экономике, начальника финансового управления.

4. Постановление вступает всилу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                         И.В. Зинин